SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

___________________________________________________________________________________________

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000
Fone/fax:  (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

  O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM por intermédio da
Pregoeira, torna público que em decorrência do Decreto Municipal de Nº 4.710/2020 de 13 de Abril de
2020, onde fica decretado feriado municipal a data de 15 de Abril de 2020 em alusão ao Dia do Evangélico, a
licitação na modalidade Pregão Presencial de nº 3103.01/2020 – SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE
VEÍCULOS, INCLUINDO BALANCEAMENTO DE RODAS, ALINHAMENTO DE DIREÇÃO, CAMBAGEM, MECÂNICA,
ELÉTRICA, FUNILARIA, PINTURA E MÃO DE OBRA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS
DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM, que iria ocorrer no dia 15 de Abril de
2020 às 09:00 horas na sala de licitações do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Quixeramobim, ocorrerá
no dia subsequente, ou seja, 16 de Abril de 2020, no mesmo horário e mesmo local divulgado
anteriormente.

Quixeramobim/CE., 14 de Abril de 2020.

Atenciosamente,

Byanca Fernandes Ribeiro

Pregoeira – SAAE de Quixeramobim